全 国 商 报 联 合 会

关于批准《面粉加工研磨设备调控系统》等

6 项团体标准立项的公告

各会员单位、有关单位:

根据《全国商报联合会团体标准制定管理办法》的相关规

定，经审定，《面粉加工研磨设备调控系统》等 6 项团体标准

项目（详见附件）符合立项条件，现批准立项。请各起草单位

严格按照标准编制要求，认真组织协调，广泛征求意见，严把

标准质量关，并与现行的相关国家标准、行业规范紧密衔接，

以增强本标准的适用性和有效性，并按期完成标准编制的相关

工作。

如有单位或个人对该标准立项存在异议，请在公告之日起

10 个工作日内将意见以邮件形式反馈至我会秘书处，逾期视

作无意见。（邮箱：1009262656@qq.com）

特此公告。

全国商报联合会
2026 年 2 月 1 日

附件：团体标准立项信息表

全 国 商 报 联 合 会

团体标准立项信息表

序号 标准名称 制定/修订 申请单位

1
面粉加工研磨设备

调控系统
制订

邓州市金麦王

面粉有限公司

2
农业有机废弃物堆肥

发酵技术规范
制订

青海泰和源有机

肥料有限公司

3 高剪切乳化机 制订
天富科技(丽水)

有限公司

4 软胶囊干燥机 制订
天富科技(丽水)

有限公司

5 药用真空乳化机 制订
天富科技(丽水)

有限公司

6

人源重组角蛋白

（生物基）功能性原料

制备技术规范

制订
珠海市柏瑞医药

科技有限公司